[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2020 № 36

О признании утратившим силу
постановления Администрации Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 26.09.2016 № 58

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Администрация Перенского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  от 26.09.2016  № 58 «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования
Перенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Рославльского района Смоленской области                                Л.Я. Шаманова
image1.png